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УКРАЇНА

Миколаївська область

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 28.02.2024   №15-ра
Про  затвердження плану навчань на 
знання антикорупційного законодавства 

та проведення нарад з відповідальними 

особами  за антикорупційну діяльність 

у виконавчих органах Первомайської
 міської ради на І-ІІ квартал 2024 року

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року №280/97-ВР (зі змінами та доповненнями)                                                                                     Наказу Національного агентства з питань запобігання корупції від 27.05.2021 року №277/21 «Про затвердження Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції,  Плану роботи головного спеціаліста, уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення корупції апарату виконавчого комітету міської ради на 2024рік, затвердженого 31.12.2023 року
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити план проведення навчань на знання антикорупційного законодавства у виконавчих органах Первомайської  міської ради на І- ІІ квартал 2024 року: березень - 4, квітень - 4, травень – 4, червень -4
2. Затвердити план проведення нарад з уповноваженими особами з питань запобігання та виявлення корупції виконавчих органів Первомайської  міської ради, відповідальними особами за антикорупційну діяльність комунальних підприємств на І- ІІ квартал 2024 року згідно з додатком.


3. Контроль за виконанням розпорядження   залишаю за собою. 
Міський голова 






   
Олег ДЕМЧЕНКО



Додаток


  Додаток 

                                                                до розпорядження міського голови
                                                                      28.02.2024  №15-ра______________
План навчань
на знання антикорупційного законодавства у виконавчих органах Первомайської  міської ради на І-ІІ квартал 2024 року

1. Основні питання для розгляду на навчання 

	№

п/п
	Зміст питання
	Відділ виконавчих органів, що бере участь у навчанні
	Дата проведення навчання
	Відповідальний за підготовку рішення, доповідач, співдоповідач

	1
	2
	3
	4
	5

	                                     Березень

	1.
	Відновлення електронного декларування (строки, особливості, нові інструменти). Роз’яснення Національного агентства з питань запобігання корупції від 13.11.2023 № 4 в оновленій редакції щодо фінансової доброчесності :застосування окремих положень Закону України «Про запобігання корупції» стосовно заходів фінансового контролю (подання декларації, повідомлення про суттєві зміни в майновому стані , повідомлення про відкриття валютного рахунку). 
	Апарат виконавчого комітету міської ради, управління комунальної власності і земельних відносин міської ради  
	11.03.2024 року
	Олена ПОЛЯКОВА

	2.
	Відновлення електронного декларування (строки, особливості, нові інструменти). Роз’яснення Національного агентства з питань запобігання корупції від 13.11.2023 № 4 в оновленій редакції щодо фінансової доброчесності :застосування окремих положень Закону України «Про запобігання корупції» стосовно заходів фінансового контролю (подання декларації, повідомлення про суттєві зміни в майновому стані , повідомлення про відкриття валютного рахунку).
	Фінансове управління міської ради, управління житлово-комунального господарства міської ради, управління соціального захисту населення міської ради 
	15.03.2024 року
	Олена ПОЛЯКОВА

	3.
	Відновлення електронного декларування (строки, особливості, нові інструменти). Роз’яснення Національного агентства з питань запобігання корупції від 13.11.2023 № 4 в оновленій редакції щодо фінансової доброчесності :застосування окремих положень Закону України «Про запобігання корупції» стосовно заходів фінансового контролю (подання декларації, повідомлення про суттєві зміни в майновому стані , повідомлення про відкриття валютного рахунку).
	Апарат міської ради, управління економічного розвитку територіальної громади міської ради, управління «Служба у справах дітей» міської ради 
	20.03.2024року
	Олена ПОЛЯКОВА

	4.
	Відновлення електронного декларування (строки, особливості, нові інструменти). Роз’яснення Національного агентства з питань запобігання корупції від 13.11.2023 № 4 в оновленій редакції щодо фінансової доброчесності :застосування окремих положень Закону України «Про запобігання корупції» стосовно заходів фінансового контролю (подання декларації, повідомлення про суттєві зміни в майновому стані , повідомлення про відкриття валютного рахунку).
	Старости старостинських округів Первомайської міської територіальної громади
	29.03.2024 року
	Олена ПОЛЯКОВА

	
	Квітень

	1.
	Єдиний портал повідомлень викривачів.
Порядок повідомлень через Єдиний портал повідомлень викривачів, строки розгляду, ідентифікатор повідомлень.
	управління освіти міської ради, управління культури, національностей, релігій, молоді та спорту міської ради  
	09.04.2024 року 
	Олена ПОЛЯКОВА

	2.
	Єдиний портал повідомлень викривачів.

Порядок повідомлень через Єдиний портал повідомлень викривачів, строки розгляду, ідентифікатор повідомлень
	Відповідальні особи відповідальні за антикорупційну діяльність комунальних підприємств 
	17.04.2024 року 
	Олена ПОЛЯКОВА

	3.
	Єдиний портал повідомлень викривачів.

Порядок повідомлень через Єдиний портал повідомлень викривачів, строки розгляду, ідентифікатор повідомлень
	Апарат виконавчого комітету міської ради 
	26.04.2024 року
	Олена ПОЛЯКОВА

	4.
	Єдиний портал повідомлень викривачів.

Порядок повідомлень через Єдиний портал повідомлень викривачів, строки розгляду, ідентифікатор повідомлень
	Фінансове управління міської ради, управління житлово-комунального господарства міської ради, управління комунальної власності і земельних відносин міської ради 
	30.04.2024 року 
	Олена ПОЛЯКОВА

	Травень

	1.
	Правовий статус викривача, права  та гарантій захисту викривача  відповідно до Закону України « Про запобігання корупції»
	Апарат виконавчого комітету міської ради
	10.05.2024 року 
	Олена ПОЛЯКОВА

	2.
	Правовий статус викривача, права  та гарантій захисту викривача  відповідно до Закону України « Про запобігання корупції»
	Апарат міської ради, управління «Служба у справах дітей» міської ради, управління економіки апарату міської ради 
	17.05.2024 року
	Олена ПОЛЯКОВА

	3.
	Правовий статус викривача, права  та гарантій захисту викривача  відповідно до Закону України « Про запобігання корупції»
	Відповідальні особи за антикорупційну діяльність управлінь міської ради 
	24.05..2024 року 
	Олена ПОЛЯКОВА

	4.
	Правовий статус викривача, права  та гарантій захисту викривача  відповідно до Закону України « Про запобігання корупції»
	Відповідальні особи за антикорупційну діяльність комунальних підприємств міської ради 
	31.05.2024 року 
	Олена ПОЛЯКОВА

	Червень

	1.
	Канали повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» у виконавчому комітеті Первомайської міської ради 
	Апарат виконавчого комітету міської ради 
	05.06.2024 року
	Олена ПОЛЯКОВА

	2.
	Канали повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» у виконавчому комітеті Первомайської міської ради
	Апарат виконавчого комітету міської ради 
	14.06.2024 року
	Олена ПОЛЯКОВА

	3.
	Канали повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» у виконавчому комітеті Первомайської міської ради
	Апарат міської ради, управління «Служба у справах дітей» міської ради, управління економіки міської ради
	21.06.2024 року
	Олена ПОЛЯКОВА

	4.
	Канали повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» у виконавчому комітеті Первомайської міської ради
	Відповідальні особи за антикорупційну діяльність управлінь міської ради
	28.06.2024 року
	Олена ПОЛЯКОВА


Головний спеціаліст, уповноважена особа

 з питань запобігання та виявлення корупції 
апарату виконавчого комітету міської ради 

Олена ПОЛЯКОВА
2.Заходи:

2.1. Проведення нарад з відповідальним за антикорупційну діяльність
	№

п/п
	Назва колегіального органу
	День

Засідань
	березень
	квітень
	травень
	червень
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Нарада з відповідальними особами за антикорупційну діяльність и управління соціального захисту населення
	3 середа місяця
	20
	17
	15
	19
	Олена ПОЛЯКОВА

	2. 
	Нарада з уповноваженими особами фінансового управління 
	2 четвер місяця
	14
	11
	9
	13
	Олена ПОЛЯКОВА

	3. 
	Нарада з відповідальними особами за дотримання антикорупційної діяльності комунальних підприємств
	3

понеділок місяця
	18
	15
	20
	17
	Олена ПОЛЯКОВА

	4. 
	Загальна нарада з уповноваженими особами з питань запобігання та виявлення корупції апарату виконавчого комітету міської ради, управлінь міської ради та інших органів виконавчої влади, відповідальними особами за антикорупційну діяльність комунальних підприємств міської ради.
	4

п’ятниця місяця
	22
	26
	23
	28
	Олена ПОЛЯКОВА


Головний спеціаліст, уповноважена особа

з питань запобігання та виявлення корупції

апарату виконавчого комітету міської ради                   Олена ПОЛЯКОВА
2.2.  Перелік питань для розгляду на нарадах 

	№

п/п
	Питання
	Відповідальний


	1
	2
	3

	1.
	Про стан роботи за дотриманням антикорупційного законодавства  за  2023 рік .
	Управління житлово-комунального господарства міської ради, управління комунальної власності та земельних відносин міської ради , управління соціального захисту населення міської ради, управління освіти міської ради управління культури, національностей, релігій та спорту міської ради, фінансове управління міської ради 


	2.
	Про стан роботи за дотриманням антикорупційного законодавства  за  2023 рік. 
	Відповідальні особи за антикорупційну діяльність в комунальних підприємствах міської ради.

	3.
	Про стан роботи за дотриманням антикорупційного законодавства  за  2023 рік.
	Відповідальні особи за антикорупційну діяльність в установах міської ради 

	4.
	Про здійснення контролю за дотриманням антикорупційного законодавства у комунальних підприємствах, установах та 

організаціях Первомайської міської ради


	Відповідальні особи за антикорупційну діяльність в комунальних підприємствах міської ради.

	5.
	Проблемні питання в напрямку роботи щодо дотримання антикорупційного законодавства.
	Управління житлово-комунального господарства міської ради, управління комунальної власності та земельних відносин міської ради , управління соціального захисту населення міської ради, управління освіти міської ради управління культури міської ради , фінансове управління міської ради 



	6.
	Проблемні питання в напрямку роботи щодо дотримання антикорупційного законодавства
	Відповідальні особи за антикорупційну діяльність в комунальних підприємствах.

	7.
	Проблемні питання в напрямку роботи щодо дотримання антикорупційного законодавства
	Відповідальні особи за антикорупційну діяльність в установах міської ради.


Головний спеціаліст, уповноважена особа

з питань запобігання та виявлення корупції

апарату виконавчого комітету міської ради                   Олена ПОЛЯКОВА

Розпорядження Первомайського міського голови

Про  затвердження плану навчань на знання антикорупційного законодавства та проведення нарад з відповідальними и особами за антикорупційну діяльність у  виконавчих органах Первомайської  міської ради на І-ІІ квартал 2024 року
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